
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka Centrum sociálních služeb – vozidla  

Spisová značka CIRI/2025/176 

Zadavatel 
Oblastní charita Náchod, IČO 46524282, se sídlem Mlýnská 189, Náchod, 
547 01 

Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávku 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz ze dne 20. 6.2025 

Dobrý den,  

Prosím o vysvětlení odpovědi zadávací dokumentace č. 2 ze dne 19.06.2025 

Zadavatel odpověděl na dotaz ze dne 19.6.2025, že se bude rozhodovat podle údaje napsaném v TP. 

Dle normy ministerstva dopravy, u kategorie M1 nenajdeme druh vozidla SUV.   Kategorie SUV je jen 

obecná informace o daném vozidle, která není zapsána v technickém průkazu. Níže zasílám printscreen 

dané normy. 

Dle výrobce našeho vozidla se jedná o Hatchback, což můžeme doložit fotografiemi a výpisem 

z technických informací, že dané vozidlo odpovídá kategorii M1 Hatchback.  

Pokud se zadavatel bude rozhodovat dle zapsaného údaje v TP, tak kategorii SUV nemůže nikdo 

nabídnout. Prosím tedy o úpravu, že dle norem může dodavatel nabídnout vozidlo kategorie M1, AC-

KOMBI, vizuálně vyhlížející jako Hatchback nebo SUV a toto kritérium doloží fotografií daného typu 

vozidla. 

Odpověď na dotaz  

Zadavatel upřesňuje že požaduje OSOBNÍ AUTOMOBIL – kategorie M1, AB HATCHBACK. 

--------------------------------------------:  

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek zadávací dokumentace, bude končit dne 7. 7.2025 v 10:00 hodin. 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn.  

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 

zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek.  

Za zadavatele na základě pověření 

 


		2025-06-23T09:32:45+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




